[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 163

                        Дата принятия 25 октября 2016 г.
	О внесении изменений

в Положение об управлении

имущественных и земельных

отношений администрации

города Березники,

утвержденное решением

Березниковской городской

Думы от 28.06.2011 № 207

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение об управлении имущественных и земельных отношений администрации города Березники, утвержденное  решением  Березниковской городской Думы от 28 июня 2011 г. № 207, следующие изменения:

1.1.Пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктами 3.1.24, 3.1.25 следующего содержания:

«3.1.24.разрабатывает проект решения Березниковской городской Думы о приобретении объектов недвижимого имущества (за исключением жилых помещений) в муниципальную собственность муниципального образования «Город Березники»;

3.1.25.выступает покупателем по договору купли-продажи объекта недвижимого имущества, приобретаемого в казну муниципального образования «Город Березники», заключаемому на основании решения Березниковской городской Думы и по цене, указанной в данном решении.».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов